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Oddział w Szczecinie 

SZKOLENIE E-LEARNINGOWE „HAKOWI – BEZPIECZNA EKSPLOATACJA ZAWIESI”, STANOWIĄCE NOWOŚĆ W OFERCIE SZKOLEŃ AKADEMII 
UDT, TO NIEZWYKLE SKUTECZNY I BEZSTRESOWY SPOSÓB NA ZDOBYCIE AKTUALNEJ WIEDZY Z ZAKRESU BEZPIECZEŃSTWA URZĄDZEŃ 
I PODZESPOŁÓW WYKORZYSTYWANYCH W PROCESIE PRZEMIESZCZANIA ŁADUNKÓW. 

Uczestnik szkolenia otrzymuje dostęp do platformy 
edukacyjnej UDT umożliwiającej samodzielną realiza-
cję procesu on-line w dogodnym dla siebie terminie, 

przy wykorzystaniu profesjonalnych i interaktywnych mate-
riałów szkoleniowych w indywidualnym i elastycznym tem-
pie. Przybliżony czas realizacji przedmiotowego szkolenia 
wynosi około 4 godziny, przy czym szkolenie udostępnione 
zostaje uczestnikowi na okres 7 dni kalendarzowych od za-
logowania się na udostępnioną platformę: 
https://udt.app.dolineo.com/. 

4/2021 INSPEKTOR Biuletyn Urz�du Dozoru Technicznego 

Szkolenie e-learningowe składa się 

z dwóch zasadniczych części: 
„Hakowi – bezpieczna eksploatacji zawiesi” 

oraz „Hakowi – wirtualny spacer”. 

https://udt.app.dolineo.com
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Hakowi - wirtualny spacer. Materiał poglądowy. 
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59WIEDZA I BEZPIECZEŃSTWO 

„HAKOWI BEZPIECZNA EKSPLOATACJA 
ZAWIESI” 
Kurs ma na celu zapoznanie uczestników z wy-
maganiami prawnymi i  normami mającymi 
zastosowanie podczas eksploatacji zawiesi. 
Swoim zakresem obejmuje następujące mo-
duły: 

l Przepisy prawne, 
l Budowę zawiesi, 
l Parametry pracy, 
l Eksploatację, 
l Zasady bezpiecznego podnoszenia. 

Poszczególne moduły procesu szkolenia zawierają materiały dydaktyczne uzupełnione o interakcje 
z uczestnikiem procesu, poprzez zastosowanie ćwiczeń i krótkich testów wiedzy, pozwalających na 
określenie stopnia zdobytych kompetencji. 

Ostatnim etapem pierwszej części procesu szkolenia jest wewnętrzny, indywidualny test sprawdzający. 

„HAKOWI - WIRTUALNY SPACER” 
Materiał poglądowy jest ważnym elementem szkolenia dającym odzwierciedlenie pracy hakowe-
go w miejscu realizacji zadań. Dzięki wykorzystaniu technologii rejestracji obrazu, w formule 360°, 
uczestnik szkolenia ma możliwość zapoznania się z cyfrowo odwzorowanym obrazem z placu bu-
dowy oraz z widokiem pola pracy z perspektywy operatora żurawia. Zdobyta w ten sposób wiedza 
z całą pewnością będzie stanowić istotny argument w perspektywie realizacji przyszłych zadań 
gwarantując szersze spojrzenie na proces podnoszenia ładunków. 

Niezmiernie ważne są dla nas pozytywne opinie uczestników szkolenia. 
„Jako specjalista ds. BHP pełniący nadzór na budowach wielkokubaturowych uważam, że szkolenie: 
„Hakowi bezpieczna eksploatacja zawiesi” zorganizowane przez UDT w formie e-learning, prowa-
dzone było na wysokim poziomie pod względem merytorycznym jak i praktycznym. Profesjonalizm 
oraz wskazówki są bardzo pomocne w wykonywaniu pracy na budowach o wysokich standardach 
bhp. Każdy temat wyjaśniony w sposób prosty i zrozumiały. Przeprowadzone szkolenie okazało się 
bardzo pomocne, a przekazane informacje oceniam bardzo wysoko. Chętnie polecę to szkolenie 
osobom odpowiedzialnym za kwestie bhp w swoich firmach - szczególnie na budowach, oraz sam 
chętnie wezmę udział w kolejnych organizowanych kursach przez UDT.” – Specjalista ds. BHP 

Udział w przedmiotowym szkoleniu w formie on-line zapewnia uczestnikowi zdobycie aktual-
nej wiedzy z zakresu wymagań bezpieczeństwa technicznego w dogodny i elastyczny sposób, 
gwarantując komfort poprzez wybór miejsca, pory oraz tempa realizacji zadań. Zapewniona ela-
styczność ma bezpośredni wpływ na efektywność realizacji szkolenia i stanowi cenne wsparcie 
dla tradycyjnej formy pozyskiwania wiedzy. Użytkowik ma zapewnioną konkretną dawkę wiedzy 
branżowej, którą przyswaja wykorzystując dodatkowo interaktywne  materiały szkoleniowe. 

Biuletyn Urz�du Dozoru Technicznego INSPEKTOR 4/2021 
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